ПРИКАЗ

20.10.2023 № 56/2
Об организации питания сотрудников

На основании заявлений сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ставить сотрудников на питание согласно графику работы;
2. Утвердить следующее меню для сотрудников: первое и третье блюда;
3.  Назначить  ответственного  за  ведение  табеля  питания  сотрудников  кладовщика
Порфирьеву М.Н.;
4. Утвердить список питающихся сотрудников на основании заявлений (Приложение 1);
5. Не ставить на питание на основании заявления следующих сотрудников:

· Сушильникова И.С. – учитель-логопед;
· Лазарев Н.Ф. – сантехник (совместитель);
· Татошин Н.А. – сторож;
· Рожнов Р.Г. – сторож;
· Федоров Ф.Ю. – электрик (совместитель);
· Стрельцова Т.И. – кастелянша (совместитель);
· Данилов Дмитрий Юрьевич – программист (совместитель);

 6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего
МБДОУ «Детский сад №49» г. Чебоксары                                                 Н. В. Абрамова

Приложений 1

Список питающихся сотрудников МБДОУ «Детский сад №49» г.Чебоксары

Чăваш Републикинчи Шупашкар
хулин «49-мěш «Березка» ачасачě»

муниципалитетăн шкул
умěнхивěренÿ бюджет учрежденийě

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский
сад № 49 «Берёзка» города Чебоксары

 Чувашской Республики

№ ФИО Должность

1 Абрамова Н.В. И.о.заведующего
2 Аксенова Т.В. Мл. воспитатель
3 Александрова Е.В. Делопроизводитель
4 Алексеева А.А. Воспитатель
5 Алексеева С.Ю. Воспитатель
6 Григорьева Н.В. Воспитатель
7 Григорьева Л.Ю. Воспитатель
8 Димитриева Н.А. Повар
9 Иванова А.А. Мл. воспитатель
10 Иванова С.Н. Воспитатель
11 Иванова А.А. Педагог-психолог
12 Илларионова Е.В. Воспитатель
13 Козлова З.Н. Муз. руководитель
14 Максимова Е.И. Воспитатель
15 Порфирьева М.Н. Кладовщик
16 Романова Э.В. Мл. воспитатель
17 Семенова М.П. Прачка
18 Сотникова К.Г. Воспитатель
19 Степанова Л.Н. Мл. воспитатель
20 Степанова П.С. Мл. воспитатель
21 Сиволапова Н.М. Мл. воспитатель
22 Тарасова Е.Н. Воспитатель
23 Татошина О.Н. Ст. воспитатель

		Абрамова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа